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1

© 00O ~NO 0L WDN

N NVNNNRPRPRRPREPEPRPREPRPEP PR
WNPEPOOOW-NOOOWMWNLER O

Aeberli Friedrich
Kinz Helmut
Spitzbarth Roland
Casutt Andrea
Wachter Roland
Stiefel Max
Gamper Peter
Schnidrig Mainrad
Schnidrig Martin
Bernet Ruedi
Hediger Harald
Rohrer Albert
Frick Rudolf

Frey Markus
Huber Meinrad
Bitschnau Alex
Flickiger Peter
Herrmann Edi
Gamper Heinz
Schnider Stephan
Bucher Ernst
Aeberli Walter
Veragut Adrian

Birewegge-Stich 300m

PLZ
8125
8305
8049
8951
8107
8103
8903
8953
8049
8105
8320
8903
8052
5628
8953
8057
8048
8064
8903
8192
8052
8046
8907

Ort
Zollikerberg
Dietlikon
Zirich
Fahrweid
Buchs
Unterengstringen
Birmensdorf
Dietikon
Zirich

Watt
Fehraltorf
Birmensdorf
Zirich
Aristau
Dietikon
Zirich
Zirich
Zirich
Birmensdorf
Glattfelden
Zirich
Zirich
Wettswil

Jg
1942
1948
1948
1954
1945
1954
1959
1947
1948
1945
1964
1954
1954
1958
1938
1950
1956
1940
1957
1962
1940
1942
1942

EV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

SV

SV
SV

EV
SV

EV

EV

EV
EV

Rangliste Herbstschiessen 20. September in Hongg

Gerat
Stagw/FG
Stagw/FG
Stgw 57/03 S
Stagw/FG
Stagw/FG
Stgw 57/03 O
Stagw/FG
Stgw 57/03 O
Stagw/FG
Kar. Langgw.
Stagw/FG
Stgw 57/03 O
Stgw 57/03 O
Stagw/FG
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03 O
Stgw 90
Stagw/FG
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Res.

98
97
96
95
93
93
93
92
92
91
91
90
87
86
85
85
85
83
83
82
74
72
71

Zurcher Schutzenveteranen-Vereinigung Bezirke Zirich und Dietikon

Ausz. Fr.
20.00



Rangliste Herbstschiessen 20. September in HOngg

Rang Name

1 Aeberli Friedrich
Kinz Helmut
Wachter Roland
Schnidig Martin
Hediger Harald
Casutt Andrea

o OB W

Gluck -Stich 300m A

PLZ
8125
8305
8107
8049
8320
8951

Ort
Zollikerberg
Dietlikon
Buchs
Zurich
Fehraldorf
Fahrweid

Aeberli Friedrich CHF 10.-- Bestresultat plus CHF 10.-- zugelost

Rang Name

Spitzbarth Roland
Schnidrig Mainrad
Bernet Rudolf
Rohrer Albert
Bucher Ernst
Stiefel Max
Bitschnau Alex
Herrmann Edi
Flickiger Peter
Aeberli Walter
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Gliuck -Stich 300m D

PLZ
8049
8953
8105
8903
8052
8103
8057
8064
8048
8046

Ort

Zirich
Dietikon
Watt
Birmensdorf
Zirich
Unterengstringen
Zurich
Zurich
Zurich
Zurich

Spitzbart Roland CHF 10.-- Bestresultat plus CHF 10.-- zugelost

Jg
1942
1948
1945
1948
1964
1954

Jg
1948
1947
1945
1954
1940
1954
1950
1940
1956
1942

EV
SV
SV
SV

SV

SV
SV
SV
SV
EV
SV
SV
EV

EV

Gerat

Stagw/FG
Stagw/FG
Stagw/FG
Stagw/FG
Stagw/FG
Stagw/FG

Gerat

Stgw 57/03 S
Stgw 57/03 O
Kar. Langgw.
Stgw 57/03 O
Stgw 90
Stgw 57/03 O
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57/03
Stgw 90

Res.

97
95
93
92
89
87

Res.

95
95
92
91
91
91
82
77
75
62

Zurcher Schutzenveteranen-Vereinigung Bezirke Zirich und Dietikon

Ausz. Fr.
20.00

20.00

30.00

Ausz. Fr.
20.00

20.00
30.00



